ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 ноября 1980 г. N 180

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПЛИТЫ

 ПАРАПЕТНЫЕ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ

 ЗДАНИЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанный ЦНИИпромзданий Госстроя

 СССР государственный стандарт "Плиты парапетные железобетонные для производственных

 зданий.  Технические условия".

 Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную

 подготовку производства и выпуск подведомственными предприятиями парапетных

 железобетонных плит, соответствующих требованиям указанного стандарта.

 2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г.:

 пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 21 июля 1971 г. N 113 "Об утверждении

 государственного стандарта "Плиты парапетные железобетонные для производственных  зданий";

 приложение N 7 к Постановлению Госстроя СССР от 27 апреля 1973 г. N 64 "Об изменении

 государственных стандартов на железобетонные изделия".

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/